

Банковские реквизиты расчетного счета (счетов) ОАО «НИИК» для оплаты расходов по изготовлению копий документов:

Открытое акционерное общество «Научно-исследовательский и проектный институт карбамида и продуктов органического синтеза» (ОАО «НИИК»).

ИНН/КПП 5249003464/524901001

Расч. счет 40702810242160000802 в Волго-Вятском банке СБ РФ г. Н. Новгород
Дзержинское отделение № 4342.

Корр. счет 3010181090000000603, БИК 042202603.

Размер расходов по изготовлению копии одного листа ф. А4 составляет 6 руб.
Калькуляция стоимости затрат утверждена генеральным директором.

УТВЕРЖДАЮ
 Генеральный директор ОАО "НИИК"
 О.Н.Костин
 27 июня 2012 г.

КАЛЬКУЛЯЦИЯ

ПЛАНОВОЙ СТОИМОСТИ ЗАТРАТ НА РАЗМНОЖЕНИЕ ТЕХНИЧЕСКОЙ
 ДОКУМЕНТАЦИИ ОТДЕЛОМ ВЫПУСКА ПРОЕКТОВ (ОВП) НА 2012 ГОД

№ п.п.	Наименование затрат	ед. изм.	кол-во	цена за ед.	Сумма руб.
1	<i>Расходные материалы</i>	<i>руб.</i>			<i>721 260.00</i>
1.1.	Тонер КИР 3000	упак	6.00	6 500.00	39 000.00
1.2.	Тонер ОСЕ F4	"	7.00	3 400.00	23 800.00
1.3.	Тонер В5	"	15.00	6 150.00	92 250.00
1.4.	Вата 1упак. ЮОгр.	"	250.00	46.00	11 500.00
1.5.	Жидкость по уходу за орг.техникой	литр	60.00	52.00	3 120.00
1.7.	Бумага А4	упак	1 900.00	160.00	304 000.00
1.8.	Бумага А3	"	150.00	327.00	49 050.00
1.9.	Бумага ролик д/инж.машин АО	рул	100.00	937.00	93 700.00
1.10.	Бумага ролик д/инж.машин А1	"	120.00	737.00	88 440.00
1.11.	Бумага ролик д/инж.машин А2	"	40.00	410.00	16 400.00
2	<i>Накладные расходы</i>	<i>руб.</i>			<i>1 025 050.00</i>
2.1.	Коммунальные услуги	"			105 050.00
2.2.	Амортизация	"			420 000.00
2.3.	Ремонт оргтехники	"			340 000.00
2.4.	Техобслуживание "Славияторг"	"			160 000.00
3	<i>Заработная плата</i>	<i>руб.</i>			<i>1 346 700.00</i>
3.1.	Операторы (4 чел)	"			1 337 450.00
3.2.	Доплата за молоко	"			9 250.00
4	<i>Итого</i>	<i>руб.</i>			<i>3 093 010.00</i>
5	<i>Прибыль 15%</i>	<i>"</i>			<i>463 951.50</i>
6	<i>Всего по расчету</i>	<i>"</i>			<i>3 556 961.50</i>
7	<i>НДС 18%</i>	<i>"</i>			<i>640 253.07</i>
8	<i>Всего с НДС</i>	<i>"</i>			<i>4 197 214.57</i>
9	<i>Объём выполненных работ</i>	<i>шт</i>			<i>700 000.00</i>
9.1.	Листы формата А4	шт			700 000.00
10	<i>Стоимость 1 листа ф.А4 с НДС</i>	<i>руб.</i>			<i>6. 00</i>

Начальник ППО ОАО «НИИК» И. В. Арефичева

Начальник ОВП ОАО «НИИК» Е. А. Сусленкова

Согласовано:

Финансовый директор ОАО «НИИК» А. Н. Шканакин